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امام جمعه لامرد: وحدت رمز پیروزی و عزت مسلمانان است
امام جمعه لامرد با بیان اینکه عزت، استقلال و شرف مسلمانان در گرو وحدت است عنوان کرد: رمز پیروزی مسلمانان نیز در گرو وحدت بین شیعه و

سنی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد تصریح کرد: تنها و ضروری ترین نیاز جامعه اسلامی در
شرایط کنونی جهان اسلام وحدت ملت ها و حاکمان کشورهای اسلامی است.

وی بابیان این مطلب که امت اسلامی امروز میراث دار عصرهای گذشته و با درایت و مدیریت علما و بزرگان اسلام بوده است افزود: امید است جهان
اسلام در کنار همدیگر زندگی با محبت و مودتس داشته باشند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان گفت: در زمانیکه دشمن برای منافع خود به دنبال اختلاف بین شیعه و اهل سنت است این امت واحده است
که همدل و یکصدا در کنار همدیگر قرار می گیرند تا مانع اهداف پلید و شوم دشمن شود.

او افزود: امروز بیشتر و پیشتر از هر زمان دیگر مسلمانان و مظلومان عالم و مردم مقاوم فلسطین نیاز به همدلی و همکاری امت ها و دولت های
اسلامی دارد که جهت مبارزه با باند جعلی و متجاوز صهیونیستی باید ایستاد.

امام جمعه لامرد بیان کرد: در مرحله اول تحریم اقتصادی رژیم صهیونسیتی توسط مردم آزاده جهان است تا توان و قدرت اقتصادی او از بین برود و
دست از این همه خونخواری و حیوان صفتی خود بردارد.

حجتالاسلام آزاد با توجه به هماهنگی و برنامهریزی های صورت گرفته در هفته وحدت در شهرستان لامرد گفت: هفته وحدت سرمایه و گنجینهای
است که باید از فرصت بوجود آمده استفاده کرد.

وی افزود: در هفته وحدت باید راههای تقویت وحدت بین مسلمانان را شناسایی، و از این ظرفیت به وجود آمده در راستای حفظ وحدت جامعه
اسلامی بهره برداری مناسب کرد.

وی با بیان اینکه جامعه اسلامی بر پایه های مهم حفظ حقوق و احترام متقابل استوار است تصریح کرد: در آیات و روایات متعددی وظیفه همه
مسلمانان اصلاح امور در مقابل تهدید و حمله دشمنان است حتی خداوند انسانهای تفرقه افکن را به عنوان مشرک معرفی میکند.

حجت الاسلام آزاد با تاکید بر اینکه یکی از مسایلی که برای وحدت مسلمانان بسیار مهم و دارای ارزش بوده، مساله محبت است، خاطرنشان کرد: تنها
راهی که دشمنان میتوانند به اسلام ضربه بزنند ایجاد تفرقه است اما وحدت میان امت اسلامی نقشه دشمن را نقش برآب خواهد کرد.


